

Resolución Ejecutiva Regional 039 -2012/GOB.REG-HVCA/PR

Huancavelica, 3 1 ENE 2012

VISTO: la Solicitud de doña Gladys Maria Chuquihuaccha Cabrera, con Proveído N° 003-2012/GOB.REG-HVCA/PR-SG y la Resolución Ejecutiva Regional N° 707- 2011/GOB.REG-HVCA/PR; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional Nº 707-2011/GOB.REG.HVCA/PR, de fecha 29 de diciembre del 2011, se nombró a través del Proceso por Concurso a doña Gladys María Chuquihuaccha Cabrera en el cargo de Ingeniero en Ciencias Agropecuarias IV, de la Agencia Agraria de la Gerencia Sub Regional de Castrovirreyna del Gobierno Regional de Huancavelica; acto administrativo, en el que se advierte error material en el artículo 1°, en el extremo que se consignó: " (...) CUIQUIHUACCHA CABRERA, Gladys María", debiendo ser lo correcto: "(...) CHUQUIHUACCHA CABRERA, Gladys María", lo cual debe ser subsanado con fines de previsión legal, por lo que se expide la presente Resolución;

De conformidad al Artículo 201° de la Ley N° 27444: Ley de Procedimiento Administrativo General;

Estando a lo informado y

Con la visación de la Gerencia General Regional, Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Oficina Regional de Administración, Oficina Regional de Asesoría Jurídica y Secretaría General;

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley Nº 27783-Ley de Bases de la Descentralización, Ley Nº 27867-Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales y su modificatoria Ley N° 27902.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- RECTIFICAR el error material existente en el Artículo 1º de la Resolución Ejecutiva Regional Nº 707-2011/GOB.REG-HVCA/PR, de fecha 29 de diciembre del 2011, debiendo quedar redactado como a continuación se detalla:

ARTICULO 1º.- NOMBRAR, a partir de la fecha, a través del Proceso por Concurso al personal contratado por servicios personales de la Gerencia Sub Regional de Castrovirreyna, órgano desconcentrado del Gobierno Regional Huancavelica, en el cargo clasificado y categoría remunerativa conforme se detalla a continuación:

Pliego 447 : Gobierno Regional Huancavelica

Unidad Ejecutora 006 Región Huancavelica - Gerencia Sub Regional de Castrovirreyna

Código Plaza	Cargo Clasificado Nomenclatura	Apellidos y Nombres	Categoría Remun.
	Gerencia Sub Regional de Castrovirreyna		
	Agencia Agraria Castrovirreyna		
131	Ingeniero en Ciencias Agropecuarias IV	CHUQUIHUACCHA CABRERA, Gladys María	SP-A



HVCA.







Resolución Ejecutiva Regional 033 -2012/GOB.REG-HVCA/PR

Huancavelica, 3 1 ENE 2012

ARTÍCULO 2º.- NOTIFICAR la presente Resolución a los Órganos Competentes del Gobierno Regional de Huancavelica, Gerencia Sub Regional de Castrovirreyna e interesada, para los fines de

GOBIERNO REGIONAL HUANCAVELICA

Maciete A. Diaz Abad PRESIDENTE REGIONAL

REGISTRESE, COMUNIQUESE YARCHIVESE.







